
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение    

«Ялтинская средняя школа № 2 "Школа будущего" 

муниципального образования городской округ Ялта Республика Крым 

 
П Р И К А З 

 

     от 31.08.2016г.                                                                            № 114 -к   

 

О назначении заведующими  

кабинетами и учебными 

мастерскими 

 

В связи с началом нового 2016/2017 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заведующими учебными кабинетами с 01 сентября 2016 г. 

следующих учителей: 

Зинькевич Т.В. кабинет биологии 402 

Колесникову Ю.Б. кабинет химии 401 

Фиалковскую Н.А. кабинет-музей славянской 

культуры 
404 

Колядицкую  Е.В. кабинет физики 301 

Симонову О.Ю. кабинет информатики 302 

Головачеву Э.В. кабинет английского языка 303 

Воронкову А.В. кабинет информатики 102 

Палубинского С.А. спортзал спортзал 

 

2. Назначить  заведующими учебными мастерскими с 01 сентября 2016 г. 

следующих учителей: 

 

          Шульженко О.И.           швейная               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены 01.09.2016: 

 


